Estado de Santa Cataina

Muniçípio de Riqueza
Página I de2

DECRETO N.o 4916/2024, DE O8l03/2024.
\\Àdjudica e HomoJ.oga a Lieitaçâo no.LLs/202s, rearizada pero chamamento pü)ri_
co/Credenciamento nJ. 04/2023 ernitido êm20/0L/2023, tendo como objeto o credencia_mento de estabelecimentoã prestadores deserviços de Equoterapia a pã""o"" com de-ficiência ou pessoas com mobilidade redu-zída, çtuê tenham no mínimo 1 (um) fi.siote_rapeuta devidamente regristrado no conselhoda classê ê quê tenha ãertificado pela Às-sociação Nacional de Equoterapia ÀfiIDEBRÀSIIr, 1 (um) equitadàr o,, -gr,ri"

devida_mente certificado êm curso de equitação ê2 (dois) cavalos treinados paaa a práticade equitagâo,,.

RENATDO MITELLER, prefeito de Riqueza, Es_tado de Santa Catarinar Do uso de suasatribuições previstas e autorizadas no fn_ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica doMunicipio e pela Lei Federal n.o 14,L33/2Lconsol-idada;

DECREIA:
Art ' 10 . Fica AD,JUDTCADA E HOMOTOGADA a licitação realizada pelaChamamento púbtico/Credenciamento no O4/2023 de 20/01,/2023 tendo co_mo credenciada a empresa abaixo mencionada:

Produtor/Servj.ço

26 .294 .805
NILTON JOAO
ZART

Ses são

contratação de empresa com ãilpãntETtT_zação de profissional devidamente re_gistrado em consel_ho de classe na ati_vidade para prestar serviço Equoterapi_aa paci_entes portadores de deficiênciasintelectuais e/ou distúrbio do espectroautista, em data e hora pré det.erminadapelo contrat.ante. A empie"u contratadadeverá receber de acordt com a produçãoaprovada pela Secret.aria Municipal deSaúde.

140,00

26.294.80s NrLroN JõÀo zARTÀ r]- a o

vogadas
Este Decreto entra em vigor na OaEã-ãe suaas disposições em cont,rário.

Riqueza/Sc, OB de

6-,-,
Ruá João Mari, 55 -

CN pJ: 95. 98B. 309/OOO 1 _48

publicação, rE

marÇo de 2024.

Fone/Fax: 49 362 5-9200 - E-ma il: triOutááao@riq ueza. sc. gov. br

ESTADO DE SANTA

PREFEITURA MU
CATARINA

I

DE RIQUEZA

.erRen
Pre fe to de Riqueza

//á,-- FÁjL\
Marcos Roberto de Aguiar
Diretor de Departamento

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riqueza / SC, OB /03 /2024.

Rua João Mari, 55 - Centro - CEp: A9.B|S-OOO - RiqueiatsC
CNPJ: 95.988.309/0001-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mait:juridico.riqueza@cpnet,com.br